CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.138/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 22 de novembro de 2022.

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
257/2022, formulada pelos VEREADORES RODRIGO COSTA FERREIRA, Ana
Lúcia Rodrigues Prado e Sebastião Joaquim Vieira, com o apoio dos Vereadores
Sebastião Alves Ribeiro Júnior e Wilian Marques Postigo, parabeniza Vossa
Senhoria pelo sucesso na realização do Campeonato de Futebol Amador, edição –
2022; de maneira especial, pela excelente organização da final que aconteceu no
dia 20/11/2022, entre Araguari Atlético Clube e União Esporte Clube.

O evento contou com um grande público, com o melhor de nossa

imprensa esportiva e presença de nossas autoridades municipais, na ocasião o
União Esporte Clube sagrou-se campeão.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilmo. Sr.
CLEIBIMAR REZENDE FERREIRA
Presidente da Liga Araguarina de Futebol – LAF
Nesta

		2022-12-06T12:08:02-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-06T12:25:12-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro